Obligacje nie są zabezpieczone. Obligacje nie mają formy dokumentu. 

Obligacje są kuponowe. Kupon jest płatny w okresach kwartalnych. Oprocentowanie Obligacji jest 
ustalone według zmiennej stopy procentowej. 

III. WIELKOŚĆ EMISJI 

Przedmiotem emisji było do 4.500 (słownie: cztery tysiące pięćset) obligacji na okaziciela serii E o 

wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda. Przydzielono zaś 4.394 (słownie: 
cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt cztery) obligacji zwykłych na okaziciela serii E o wartości 
nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda. 

IV. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW 

FINANSOWYCH LUB SPOSÓB JEJ USTALENIA 

Wartość nominalna jednej Obligacji: 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).  

Łączna wartość nominalna Obligacji w ramach emisji serii E wynosi nie więcej niż 4.500.000,00 zł 

(słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych).  

Cena emisyjna jednej Obligacji: 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).  

V. WARUNKI WYKUPU I WARUNKI WYPŁATY OPROCENTOWANIA DŁUŻNYCH 

INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH 

a) OPIS PRAW WYNIKAJĄCYCH Z OBLIGACJI 

Obligacje uprawniają do otrzymania świadczeń pieniężnych tj.

[...]

Spółka będzie emitować obligacje na zasadach określonych niniejszą uchwałą („Obligacje").  

2. Niniejszym ustala się program emisji Obligacji („Program Emisji Obligacji"), w ramach którego, Spółka 
może wyemitować Obligacje jednej lub więcej serii o łącznej wartości nominalnej i równej im cenie 
emisyjnej nie większej niż 24.000.000 zł (słownie: dwadzieścia cztery miliony złotych).  

3. Zarząd może ustalić oprocentowanie stałe lub poprzez odniesienie do stopy procentowej WIBOR 
(Warsaw Interbank OfferRate) dla depozytów złotówkowych o terminie zapadalności w szczególności 
dla 3 miesięcy (WIBOR 3M), podawanej przez Monitor Rates Services Reuters lub każdego jej o

[...]

zakładowym w wysokości 2.005.000 zł, pokrytym w całości (dalej: „Emitent” lub „Spółka”), w ramach 

programu emisji obligacji Spółki przyjętego uchwałą Zarządu nr 02 z dnia 20 sierpnia 2013 r. (dalej: 
„Program Emisji Obligacji”) postanawia, co następuje: 

§1 

Spółka wyemituje do 3 500 (słownie: trzy tysiące pięćset) sztuk obligacji na okaziciela serii E o numerach 

kolejnych od 0001 do nie więcej niż 3500, niezabezpieczonych, nie mających formy dokumentu 
(„Obligacje”) o wartości emisyjnej i nominalnej 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda i o łącznej 
wartości nominalnej 3 500 000 zł (słownie trzy miliony pięćset tysięcy złotych). 

§2 

Zamiarem Spółki jest, aby Obligacje były przedmiotem wprowadzenia do alternatywnego systemu obrotu na 
rynku Catalyst.  

§3 

Emisja Obligacji zostanie przeprowadzona w trybie prywatnym, co oznacza, iż propozycja nabycia 

Obligacji zostanie skierowana do mniej niż 150 oznaczonych adresatów w trybie określonym w art.

[...]

prowadzone są przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia–Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem 0000360530, NIP: 8943002910, o kapitale zakładowym w wysokości 110.000 zł (sto dziesięć 

tysięcy złotych), opłaconym w całości.  

Dzień Przydziału – oznacza dzień dokonania przydziału Obligacji oznaczony na dzień 20 grudnia 2013 
roku.  

Dzień Roboczy –oznacza dzień nie będący dniem ustawowo wolnym od pracy lub sobotą.  

Dzień Ustalenia Prawa do Odsetek – oznacza koniec danego Dnia Roboczego wskazanego  w